PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
    «____» апреля  2018 года                                                                      № 89
г. Рузаевка
О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 57 Устава Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Повысить с 01.01.2018 г. в 1,04 раза должностные оклады Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, установленные Положением об оплате труда Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 26.01.2017 г. № 8/32.

2. Установить, что при повышении должностных окладов Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести изменения в Положение об оплате труда Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.01.2017 г. № 8/32, изложив приложение № 1 в прилагаемой редакции.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
	Глава администрации Трускляйского сельского поселения

__________________ Е.С.Чиркаева
	Председатель Совета депутатов Трускляйского сельского поселения

_________________ В.К. Наркаев

	«Приложение N 1
к Положению об оплате труда
Главы администрации Трускляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и
муниципальных служащих администрации Трускляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

Размеры должностных окладов Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Глава администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	3 795

	Заместитель Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	3 302

	Заместитель Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	3 302

	Главный бухгалтер администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	3 302

	Ведущий специалист бухгалтерии администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	2 869